2023 年 3 月吉日

お客様各位

環境分析機器カタログ掲載製品に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、の上昇を受け、当社環境分析機器カタログ掲載製品について下

記の通り価格を改定いたしますことをご案内申し上げます。

弊社といたしましては、これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりまし

た。しかしながらこれらのコスト上昇を弊社の努力のみで吸収も難しくなり、従来価格の継続が困難とな

りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2023 年 5 月 1 日以降受注分より新価格を適用させて頂きます。)

品番 品名 旧価格

(税抜き)

新価格

(税抜き)

SGN-1280-A 水蒸気発生側チューブ 100mL 8,400 円 9,400 円

SGN-1280-B 三方コック 24,400 円 27,100 円

SGN-1280-C コの字管 9,600 円 10,700 円

SGN-1280-D 試料側チューブ 110mL 8,400 円 9,400 円

SGN-1280-E 連結管 15,500 円 17,300 円

SGN-1280-F 蒸気導入管 13,200 円 14,800 円

SGN-1280-G 熱電対投入管 4,400 円 5,000 円

SGN-1280-H L 字連結管 8,800 円 9,900 円

SGN-1280-I 冷却管 11,100 円 12,400 円

SGN-1280-J ストレート連結管 3,800 円 4,300 円

SGN-1280-K 注入ロート 12,300 円 13,700 円

SGN-1280-10 小型蒸留装置 単蒸留用ガラス部一式セット 61,000 円 68,000 円

SGN-1280-20 小型蒸留装置 水蒸気蒸留用ガラス部一式セット 110,000 円 122,000 円

P-521-ACH 水蒸気発生フラスコ(側管付) 14,400 円 16,000 円

P-521-A 水蒸気発生フラスコ 1000mL 9,200 円 10,300 円

P-521-B 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-521-C 突沸防止管 8,800 円 10,000 円

P-521-E 注入ロート 11,800 円 13,600 円

P-521-G 蒸留フラスコ 500mL (2 口) 13,000 円 14,600 円

P-521-H トラップ球 13,200 円 14,600 円

P-521-I リービッヒ冷却器 13,200 円 14,600 円

P-521-J 逆流止め 6,600 円 8,000 円

P-521-L 温度計 200℃ (テフロン製ホルダー付) 5,800 円 6,300 円

P-521-O 突沸防止管 8,800 円 10,000 円

P-521-P トラップ P 18,200 円 20,400 円

P-521-Q 連結コック 短型 17,600 円 19,400 円

P-521-S 熱電対投入管 (テフロン製ホルダー付) 3,300 円 3,900 円

P-521-T 蒸留フラスコ 500mL (3 口) 16,800 円 18,900 円

P-521-U 枝付連結管(ボールジョイント付き) 10,000 円 11,000 円

P-521-10CH シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

チラー内蔵型自動温調付 ガラス部一式セット

174,600 円 197,000 円

P-521-10 シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

自動温調付 ガラス部一式セット

170,900 円 191,000 円

P-521-00C シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

ガラス部一式セット

163,800 円 183,000 円

P-341-A 水蒸気発生フラスコ 1000mL 9,200 円 10,300 円

P-341-B 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-341-C 突沸防止管 8,800 円 10,000 円

P-341-F 連結導入管 長管型 15,800 円 18,100 円

P-341-G 蒸留フラスコ 500mL (2 口) 13,000 円 14,600 円

P-341-I トラップ球 13,200 円 14,600 円

P-341-H 温度計 200℃ (テフロン製ホルダー付) 5,800 円 6,300 円

P-341-J リービッヒ冷却器 13,200 円 14,600 円

P-341-K 逆流止め 6,600 円 8,000 円

P-341-N ジョイント 7,800 円 9,000 円

P-341-O 突沸防止管 8,800 円 10,000 円

P-341-P トラップ P 18,200 円 20,400 円

P-341-Q 連結コック 長型 17,600 円 19,400 円

P-341-S 熱電対投入管 (テフロン製ホルダー付) 3,300 円 3,900 円

P-341-T 蒸留フラスコ 500mL (3 口) 16,800 円 18,900 円

P-341-10 ふっ素蒸留装置 自動温調付 ガラス部一式セット 156,900 円 176,000 円

P-341-00C ふっ素蒸留装置 ガラス部一式セット 149,800 円 168,000 円

P-421-A 水蒸気発生フラスコ 1000mL 9,200 円 10,300 円

P-421-B 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-421-C 突沸防止管 8,800 円 10,000 円

P-421-E 注入ロート 11,800 円 13,600 円

P-421-G 蒸留フラスコ 500mL 8,000 円 8,900 円

P-421-H トラップ球 13,200 円 14,600 円

P-421-I リービッヒ冷却器 13,200 円 14,600 円

P-421-J 逆流止め 6,600 円 8,000 円

P-421-P トラップ P 18,200 円 20,400 円

P-421-Q 連結コック 短型 17,600 円 19,400 円

P-421-U 枝付連結管(ボールジョイント付き) 10,000 円 11,000 円

P-421-00C シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

ガラス部一式セット

153,000 円 171,000 円

P-382-A 水蒸気発生フラスコ 1000mL 9,200 円 10,300 円

P-382-B 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-382-C 注入ロート 11,800 円 13,600 円

P-382-D トラップ球 13,200 円 14,600 円

P-382-E リービッヒ冷却器 13,200 円 14,600 円

P-382-F 逆流止め 6,600 円 8,000 円

P-382-00 シアン蒸留装置 ガラス器具一式セット 72,200 円 81,600 円

P-280-A 蒸留フラスコ 500mL 8,000 円 8,900 円

P-280-B 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-280-C 注入ロート 11,800 円 13,600 円

P-280-D トラップ球 13,200 円 14,600 円

P-280-E リービッヒ冷却器 13,200 円 14,600 円

P-280-F 逆流止め 6,600 円 8,000 円

P-280-00 アンモニア/フェノール蒸留装置 ガラス部一式セット 71,000 円 80,200 円

P-69-A 蒸留フラスコ 500mL 8,000 円 8,900 円

P-69-B 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-69-C 注入ロート 11,800 円 13,600 円

P-69-D トラップ球 13,200 円 14,600 円

P-69-E 蛇管冷却器 15,800 円 17,600 円

P-69-F 逆流止め 6,600 円 8,000 円

P-69-00 ホルムアルデヒド蒸留装置 ガラス部一式セット 73,600 円 83,200 円

P-01-A 2 口フラスコ 500mL 10,600 円 14,600 円

P-01-B2 濃縮管 38,800 円 44,200 円

P-01-C 滴下ロート 30,800 円 44,000 円

P-01-D ジムロート冷却器 23,000 円 26,100 円

P-01-F 吸引栓 3,200 円 5,000 円

P-01-00B2 水銀定量用分解装置 ガラス部一式セット 106,400 円 133,500 円

P-12-A 水蒸気発生フラスコ 1000mL 9,200 円 10,300 円

P-12-B 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-12-C 突沸防止管 8,800 円 10,000 円

P-12-D 連結導入管 短管型 15,800 円 18,100 円

P-12-E 二重型冷却器 48,400 円 55,000 円

P-12-F 蒸気導入管 7,800 円 9,000 円

P-12-G 蒸留フラスコ 500mL 8,000 円 8,900 円

P-12-H トラップ球 13,200 円 14,600 円

P-12-J 逆流止め 6,600 円 8,000 円

P-12-00 食品添加物分析用 水蒸気蒸留装置 ガラス部一式セット 137,600 円 156,000 円

KJ-300F ケルダールフラスコ 2,800 円 3,000 円

KJ-3X 排気筒 3 連式用 20,000 円 21,600 円

KJ-4X 排気筒 4 連式用 24,200 円 27,000 円

KJ-6X 排気筒 6 連式用 29,200 円 32,600 円

＜お問合せ先： 株式会社スギヤマゲン TEL 03-3814-0285、FAX 03-3815-3045＞

2023 年 3 月吉日

お客様各位

理化学ガラス器具カタログ掲載製品に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費の上昇を受け、当社理化学ガラス器具カタログ掲載製品について

下記の通り価格を改定いたしますことをご案内申し上げます。

弊社といたしましては、これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりまし

た。しかしながらこれらのコスト上昇を弊社の努力のみで吸収も難しくなり、従来価格の継続が困難とな

りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2023 年 5 月 1 日以降受注分より新価格を適用させて頂きます。)

品番 品名
旧価格

(税抜き)

新価格

(税抜き)

U-1171 窒素/真空ライン 棒コック型 3 連型 85,000 円 94,200 円

U-1172 窒素/真空ライン 棒コック型 5 連型 97,000 円 107,600 円

U-1075 窒素/真空ライン ダルマコック型 3 連型 303,000円 336,000 円

U-1076 窒素/真空ライン ダルマコック型 5 連型 399,000円 444,000 円

U-1371 窒素/真空ライン スクリューコック型 3 連型 343,000円 453,000 円

U-1372 窒素/真空ライン スクリューコック型 5 連型 521,000円 685,000 円

U-1001 バブラー A タイプ 17,000 円 19,000 円

U-1002 バブラー B タイプ 17,000 円 19,000 円

U-1003 バブラー C タイプ 15,500 円 16,200 円

U-1903 ガス圧調節バブラー 49,000 円 53,000 円

U-2007 トラップ B タイプ 13,400 円 15,000 円

U-2008 トラップ C タイプ 29,200 円 32,600 円

U-2009 トラップ D タイプ 29,200 円 32,600 円

U-2001 NMR 管ホルダー A タイプ 31,600 円 43,600 円

U-2002 NMR 管ホルダー B タイプ 31,600 円 43,600 円

U-2003 NMR 管ホルダー C タイプ 53,400 円 67,400 円

U-1041 シュレンク・チューブ フィルター付き 18,400 円 20,800 円

U-1042 シュレンク・チューブ 固体管 14,600 円 16,600 円

U-1013 シュレンク・チューブ B タイプ 30mL 19,400 円 30,000 円

U-1014 シュレンク・チューブ B タイプ 50mL 20,800 円 31,400 円

U-1015 シュレンク・チューブ C タイプ 30mL 19,400 円 30,000 円

U-1016 シュレンク・チューブ C タイプ 50mL 20,800 円 31,400 円

U-1113 シュレンク・チューブ D タイプ 30mL 31,700 円 43,200 円

U-1114 シュレンク・チューブ D タイプ 50mL 32,900 円 44,600 円

U-1115 シュレンク・チューブ E タイプ 30mL 31,700 円 43,200 円

U-1116 シュレンク・チューブ E タイプ 50mL 32,900 円 44,600 円

U-2011 シュレンク・チューブ 目盛付試験管型 A タイプ 10mL 31,700 円 43,200 円

U-2012 シュレンク・チューブ 目盛付試験管型 A タイプ 20mL 32,900 円 44,400 円

U-2013 シュレンク・チューブ 目盛付試験管型 B タイプ 10mL 31,700 円 43,200 円

U-2014 シュレンク・チューブ 目盛付試験管型 B タイプ 20mL 32,900 円 44,400 円

U-2015 シュレンク・チューブ 目盛付試験管型 C タイプ 10mL 41,300 円 61,600 円

U-2016 シュレンク・チューブ 目盛付試験管型 C タイプ 20mL 42,500 円 63,000 円

U-2017 シュレンク・チューブ K タイプ 20mL 23,900 円 34,400 円

U-2018 シュレンク・チューブ K タイプ 50mL 33,400 円 39,000 円

U-2019 シュレンク・チューブ K タイプ 100mL 34,600 円 40,400 円

U-2020 シュレンク・チューブ L タイプ 20mL 29,300 円 40,600 円

U-2021 シュレンク・チューブ L タイプ 50mL 30,500 円 42,000 円

U-2022 シュレンク・チューブ L タイプ 100mL 31,700 円 43,200 円

U-1011 シュレンク・チューブ A1 タイプ 100mL 34,000 円 46,200 円

U-1012 シュレンク・チューブ A2 タイプ 100mL 38,800 円 51,600 円

U-1111 シュレンク・チューブ B1 タイプ 100mL 19,400 円 22,000 円

U-1112 シュレンク・チューブ B2 タイプ 100mL 34,000 円 38,200 円

U-1211 シュレンク・チューブ F タイプ 100mL 43,900 円 65,000 円

U-1212 シュレンク・チューブ F タイプ 200mL 46,300 円 67,600 円

U-1311 シュレンク・チューブ G タイプ 100mL 43,900 円 65,000 円

U-1312 シュレンク・チューブ G タイプ 200mL 46,300 円 67,600 円

U-1411 シュレンク・チューブ H タイプ 100mL 24,200 円 35,200 円

U-1412 シュレンク・チューブ H タイプ 200mL 26,800 円 38,000 円

U-1511 シュレンク・チューブ I タイプ 100mL 43,900 円 64,600 円

U-1512 シュレンク・チューブ I タイプ 200mL 46,300 円 67,400 円

U-1611 シュレンク・チューブ J タイプ 100mL 43,900 円 64,600 円

U-1612 シュレンク・チューブ J タイプ 200mL 46,300 円 67,400 円

U-1061 キャップ オス型 15/25 3,800 円 4,400 円

U-1062 キャップ メス型 15/20 3,800 円 4,400 円

U-1063 キャップ オス型 29/42 5,000 円 6,000 円

U-1064 キャップ メス型 29/32 5,000 円 6,000 円

U-1220 シュレンク・ナス型フラスコ A タイプ 100mL 24,200 円 35,200 円

U-1221 シュレンク・ナス型フラスコ A タイプ 300mL 26,800 円 38,600 円

U-1222 シュレンク・ナス型フラスコ A タイプ 500mL 29,200 円 41,200 円

U-1223 シュレンク・ナス型フラスコ A タイプ 1,000mL 34,000 円 46,600 円

U-1225 シュレンク・ナス型フラスコ B タイプ 100mL 24,200 円 35,200 円

U-1226 シュレンク・ナス型フラスコ B タイプ 300mL 26,800 円 38,600 円

U-1227 シュレンク・ナス型フラスコ B タイプ 500mL 29,200 円 41,200 円

U-1228 シュレンク・ナス型フラスコ B タイプ 1,000mL 34,000 円 46,600 円

U-1320 シュレンク・ナス型フラスコ C タイプ 100mL 35,300 円 47,200 円

U-1321 シュレンク・ナス型フラスコ C タイプ 300mL 45,400 円 53,000 円

U-1322 シュレンク・ナス型フラスコ C タイプ 500mL 46,600 円 54,200 円

U-1323 シュレンク・ナス型フラスコ C タイプ 1,000mL 51,400 円 59,600 円

U-1325 シュレンク・ナス型フラスコ D タイプ 100mL 35,300 円 47,200 円

U-1326 シュレンク・ナス型フラスコ D タイプ 300mL 45,400 円 53,000 円

U-1327 シュレンク・ナス型フラスコ D タイプ 500mL 46,600 円 54,200 円

U-1328 シュレンク・ナス型フラスコ D タイプ 1,000mL 51,400 円 59,600 円

U-1420 シュレンク・丸型フラスコ A タイプ 100mL 24,200 円 35,200 円

U-1421 シュレンク・丸型フラスコ A タイプ 300mL 26,800 円 38,600 円

U-1422 シュレンク・丸型フラスコ A タイプ 500mL 28,000 円 39,800 円

U-1423 シュレンク・丸型フラスコ A タイプ 1,000mL 32,800 円 45,200 円

U-1425 シュレンク・丸型フラスコ B タイプ 100mL 24,200 円 35,200 円

U-1426 シュレンク・丸型フラスコ B タイプ 300mL 26,800 円 38,600 円

U-1427 シュレンク・丸型フラスコ B タイプ 500mL 28,000 円 39,800 円

U-1428 シュレンク・丸型フラスコ B タイプ 1,000mL 32,800 円 45,200 円

U-1520 シュレンク・丸型フラスコ C タイプ 100mL 36,500 円 48,600 円

U-1521 シュレンク・丸型フラスコ C タイプ 300mL 46,600 円 54,200 円

U-1522 シュレンク・丸型フラスコ C タイプ 500mL 47,800 円 55,600 円

U-1523 シュレンク・丸型フラスコ C タイプ 1,000mL 50,200 円 58,200 円

U-1525 シュレンク・丸型フラスコ D タイプ 100mL 36,500 円 48,600 円

U-1526 シュレンク・丸型フラスコ D タイプ 300mL 46,600 円 54,200 円

U-1527 シュレンク・丸型フラスコ D タイプ 500mL 47,800 円 55,600 円

U-1528 シュレンク・丸型フラスコ D タイプ 1,000mL 50,200 円 58,200 円

U-1620 シュレンク・丸型フラスコ E タイプ 50mL 46,600 円 53,800 円

U-1621 シュレンク・丸型フラスコ E タイプ 100mL 47,800 円 55,200 円

U-1622 シュレンク・丸型フラスコ E タイプ 200mL 49,000 円 56,400 円

U-1720 シュレンク・丸型フラスコ F タイプ 50mL 46,600 円 53,800 円

U-1721 シュレンク・丸型フラスコ F タイプ 100mL 47,800 円 55,200 円

U-1722 シュレンク・丸型フラスコ F タイプ 200mL 49,000 円 56,400 円

U-1820 シュレンク・丸型フラスコ G タイプ 50mL 52,800 円 68,600 円

U-1821 シュレンク・丸型フラスコ G タイプ 100mL 57,600 円 73,800 円

U-1822 シュレンク・丸型フラスコ G タイプ 200mL 60,000 円 76,600 円

U-1020 シュレンク・ボトル A タイプ 100mL 26,800 円 38,200 円

U-1021 シュレンク・ボトル A タイプ 200mL 29,200 円 41,200 円

U-1022 シュレンク・ボトル A タイプ 500mL 34,000 円 46,600 円

U-1023 シュレンク・ボトル A タイプ 1,000mL 40,200 円 53,400 円

U-1024 シュレンク・ボトル A タイプ 2,000mL 46,000 円 59,800 円

U-1025 シュレンク・ボトル B タイプ 100mL 26,800 円 38,200 円

U-1026 シュレンク・ボトル B タイプ 200mL 29,200 円 41,200 円

U-1027 シュレンク・ボトル B タイプ 500mL 34,000 円 46,600 円

U-1028 シュレンク・ボトル B タイプ 1,000mL 40,200 円 53,400 円

U-1029 シュレンク・ボトル B タイプ 2,000mL 46,000 円 59,800 円

U-1120 シュレンク・ボトル C タイプ 100mL 37,700 円 49,800 円

U-1121 シュレンク・ボトル C タイプ 200mL 49,000 円 56,800 円

U-1122 シュレンク・ボトル C タイプ 500mL 51,400 円 59,400 円

U-1123 シュレンク・ボトル C タイプ 1,000mL 58,800 円 67,600 円

U-1124 シュレンク・ボトル C タイプ 2,000mL 66,000 円 75,400 円

U-1125 シュレンク・ボトル C タイプ 100mL 37,700 円 49,800 円

U-1126 シュレンク・ボトル C タイプ 200mL 49,000 円 56,800 円

U-1127 シュレンク・ボトル C タイプ 500mL 51,400 円 59,400 円

U-1128 シュレンク・ボトル C タイプ 1,000mL 58,800 円 67,600 円

U-1129 シュレンク・ボトル C タイプ 2,000mL 66,000 円 75,400 円

U-2140 コールドフィンガー 15/25 9,800 円 11,200 円

U-2141 コールドフィンガー 29/42 13,600 円 15,600 円

U-2150 シュレンク・昇華器 A タイプ 30mL 26,800 円 38,200 円

U-2151 シュレンク・昇華器 A タイプ 50mL 26,800 円 38,200 円

U-2152 シュレンク・昇華器 A タイプ 100mL 29,200 円 41,200 円

U-2153 シュレンク・昇華器 A タイプ 200mL 35,200 円 47,800 円

U-2155 シュレンク・昇華器 B タイプ 30mL 40,100 円 52,600 円

U-2156 シュレンク・昇華器 B タイプ 50mL 41,300 円 54,000 円

U-2157 シュレンク・昇華器 B タイプ 100mL 45,100 円 58,600 円

U-2158 シュレンク・昇華器 B タイプ 200mL 58,800 円 67,800 円

U-1031 シュレンク・コック A1 タイプ 15,800 円 25,800 円

U-1032 シュレンク・コック A2 タイプ 15,800 円 25,800 円

U-1033 シュレンク・コック B1 タイプ 17,000 円 27,400 円

U-1034 シュレンク・コック B2 タイプ 17,000 円 27,400 円

U-1035 二方コック A タイプ 15,800 円 18,000 円

U-1036 二方コック B タイプ 15,800 円 18,000 円

U-1037 三方コック A タイプ 13,400 円 15,200 円

U-1038 三方コック B タイプ 13,400 円 15,200 円

U-1711 シュレンク・コネクター A タイプ 30,500 円 42,000 円

U-1712 シュレンク・コネクター B タイプ 32,900 円 44,600 円

U-1811 シュレンク・コネクター C タイプ 34,100 円 53,800 円

U-1812 シュレンク・コネクター D タイプ 34,100 円 53,800 円

U-1054 120°アダプター A タイプ 8,600 円 10,000 円

U-1055 120°アダプター B タイプ 8,600 円 10,000 円

U-1056 120°アダプター C タイプ 8,600 円 10,000 円

U-1154 Y 字管アダプター A タイプ 11,000 円 12,800 円

U-1155 Y 字管アダプター B タイプ 11,000 円 12,800 円

U-1156 X 字管アダプター A タイプ 17,000 円 19,600 円

U-1051 直型アダプター A タイプ 8,600 円 10,000 円

U-1052 直型アダプター B タイプ 8,600 円 10,000 円

U-1053 直型アダプター C タイプ 8,600 円 10,000 円

U-1057 直型アダプター D タイプ 9,800 円 11,200 円

U-1251 異径接続アダプター A タイプ 9,800 円 11,400 円

U-1252 異径接続アダプター B タイプ 9,800 円 11,400 円

U-1253 異径接続アダプター C タイプ 9,800 円 11,400 円

U-1254 異径接続アダプター D タイプ 10,000 円 12,000 円

U-1255 異径接続アダプター E タイプ 13,400 円 15,400 円

U-1256 異径接続アダプター F タイプ 15,800 円 18,200 円

U-1257 異径接続アダプター G タイプ 14,600 円 16,800 円

U-1258 異径接続アダプター H タイプ 17,000 円 19,600 円

U-1095 セプタムホルダー A タイプ 6,000 円 7,000 円

U-1096 セプタムホルダー B タイプ 6,000 円 7,000 円

U-1097 セプタムホルダー C タイプ 4,400 円 5,000 円

U-1098 セプタムホルダー D タイプ 7,400 円 8,600 円

U-1099 セプタムホルダー E タイプ 7,400 円 8,600 円

U-1081 フィルター付 120°アダプター A タイプ 19,400 円 22,200 円

U-1082 フィルター付 120°アダプター B タイプ 17,000 円 19,400 円

U-1083 フィルター付 120°アダプター C タイプ 14,600 円 17,000 円

U-1084 フィルター付 120°アダプター D タイプ 14,600 円 16,800 円

U-1085 フィルター付 120°アダプター E タイプ 12,200 円 13,600 円

U-1091 二又アダプター A タイプ 14,600 円 16,800 円

U-1092 二又アダプター B タイプ 14,600 円 16,800 円

U-1093 二又アダプター C タイプ 13,400 円 15,200 円

U-1094 二又アダプター D タイプ 13,400 円 15,200 円

U-1164Q 窒素/真空セレクター Q 型 20,600 円 23,000 円

U-1164R 窒素/真空セレクター R 型 17,000 円 19,000 円

U-1164S 窒素/真空セレクター S 型 24,200 円 27,000 円

U-1161 ガラス製円筒フィルター 7,400 円 8,400 円

U-1162 ニードル (ステンレス製) 1,400 円 1,600 円

U-1163 スリコギ棒 (ガラス製) 5,000 円 5,600 円

U-2121 シュレンク式分液ロート 500mL 46,000 円 68,000 円

U-2122 シュレンク式分液ロート 1,000mL 51,000 円 73,600 円

U-2126 等圧滴下式ロート・ニードルバルブ付 30mL 61,900 円 77,000 円

U-2127 等圧滴下式ロート・ニードルバルブ付 50mL 61,900 円 77,000 円

U-2128 等圧滴下式ロート・ニードルバルブ付 100mL 73,200 円 83,600 円

U-2129 等圧滴下式ロート・ニードルバルブ付 200mL 75,600 円 86,800 円

U-2130 等圧滴下式ロート・ニードルバルブ付 300mL 87,800 円 100,400 円

U-3011 溶媒無水精密蒸留装置 冷却器(結露防止型) L=250mm 48,400 円 54,400 円

U-3012 溶媒無水精密蒸留装置 冷却器(結露防止型) L=300mm 55,800 円 62,600 円

U-3013 溶媒無水精密蒸留装置 冷却器(結露防止型) L=350mm 60,600 円 67,800 円

U-3021 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(円筒型) 100mL 72,600 円 81,600 円

U-3022 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(円筒型) 300mL 77,600 円 87,200 円

U-3023 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(円筒型) 500mL 84,800 円 95,200 円

U-3024 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(円筒型) 1,000mL 109,000円 122,000 円

U-3031 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(丸型) 100mL 67,800 円 76,200 円

U-3032 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(丸型) 300mL 72,600 円 81,600 円

U-3033 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(丸型) 500mL 77,600 円 87,200 円

U-3034 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留受器(丸型) 1,000mL 96,800 円 108,400 円

U-3041 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留フラスコ 100mL 12,200 円 14,200 円

U-3042 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留フラスコ 300mL 13,600 円 15,800 円

U-3043 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留フラスコ 500mL 14,600 円 16,800 円

U-3044 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留フラスコ 1,000mL 16,000 円 20,600 円

U-3045 溶媒無水精密蒸留装置 蒸留フラスコ 2,000mL 30,400 円 34,400 円

U-3002 溶媒無水精密蒸留装置 導入管 14,600 円 16,400 円

＜お問合せ先： 株式会社スギヤマゲン TEL 03-3814-0285、FAX 03-3814-3255＞